

Grégory Borgne

Agent de maitrise

Secondigny (79) 79130

b.greg@live.fr

+33 6 63 86 35 80

Dorénavant à 38 ans, je souhaite m'intégrer dans une entreprise me permettant de m'exprimer à ma juste valeur et ainsi participer à son bon développement.

Les années passées au sein de différents établissements ont influencé ma personnalité :

- Dynamique / Jeune : j'accorde une grande importance à la qualité et à la réactivité de mon environnement. Je mets à profit mon énergie à l'entraide auprès de mes collègues.
- Curieux / Motivé : Je suis très intéressée par l'application de nouvelles méthodes nous offrant un gain de temps et de productivité. De plus, l'accomplissement de nouvelles tâches répondrait à mon souhait d'évolution professionnelle comme personnelle.
- Humain / sociable : Ayant connue des structures de tailles différentes, mon intégration s'est toujours avérée facile. Ma joie de vivre et ma gaité quotidienne nourrissant une bonne ambiance de travail en accordant de l'attention à mes collègues.

La combinaison de ces expériences fond de moi un candidat déterminé et sérieux dans son travail qui pourra parfaitement s'intégrer à votre équipe.

Motivation, rigueur et écoute sont les maîtres mots de mon comportement professionnel.

Si mon profil vous intéresse, rencontrons-nous.

Informations personnelles

Date de naissance: 1984-07-15

Expérience

Responsable logistique

ALISA - Champdeniers-Saint-Denis (79)

avril 2019 - aujourd'hui

Organisation, contrôle et expéditions des commandes,
Relations avec les services approvisionnement et fournisseurs.
Gestion des flux de marchandises, organisation et gestion des stocks
Enregistrement des réceptions de graines et produits issus de la transformation
de graines bio sans gluten (Riz, millet, sarrasin, mais...)

Mécanicien monteur

TLD - Saint-Lin (79)

septembre 2018 - mars 2019

Identification des différentes phases de fabrication.

Façonnage, ajustage et assemblage des différentes parties du produit à réaliser.

Vérification du bon fonctionnement mécanique (jeu, articulation...)

Modification du produit en fonction des défauts constatés.

Conducteur de ligne

ALISA - Champdeniers-Saint-Denis (79)

mars 2014 - août 2018

Approvisionnement en matières premières, contrôle qualité des produits.

Maintenance des équipements et entretien de premier niveau.

Participe à l'amélioration continue de la ligne de production.

Contrôle et chargement des produits fini avant expédition.

Agent administratif

Société DHL EXPRESS - Le Tallud (79)

septembre 2013 - février 2014

Contrôle et enregistrement des retours colis sur logiciel Infolog.

Réalisation d'inventaires, gestion des flux logistiques.

Représentant commercial

Société PATISFRANCE-PURATOS - Rungis (94)

novembre 2011 - juin 2013

Négociation, vente, prospection et suivi de clientèle professionnelle.

(GMS, artisans boulanger/pâtissier).Prise de commandes, gestion portefeuille clients.

Analyse des besoins et de la concurrence. Devis/propositions de prix.

Chef pâtissier

Grande Distribution - Groupe CASINO - Paris (75)

janvier 2011 - octobre 2011

Gestion du personnel intérimaire

Assemblage de divers entremets et finitions.

Gestion des commandes de matières premières.

Responsable de la mise en rayon du meuble pâtissier.

Patissier, encadrement de 2 apprentis

M. DUCOMTE - Antony (92)

janvier 2008 - décembre 2010

Préparation entremets (fraisiers, opéras, charlottes et autres).

Confection de génoise, biscuit Joconde, encadrement de 2 apprentis.

Pâtissier

M. CHAMBERTAULT - Viroflay (78)

2008 - 2009

Fabrication pâte à choux, garnissage, glaçage.

Crème pâtissière, crème d'amandes, crème au beurre.

Pâtissier

M. VICOMTE - Versailles (78)

2005 - 2007

Tourrage et cuisson viennoiseries, réalisation de produit traiteur.

Préparation entremets, pâte à choux..

Formation

Autodidacte

Compétences

- EXCEL
- WORD
- Inventaire
- Connaissance des lignes d'assemblage
- Compétences informatiques
- Connaissance des matières dangereuses
- Conduite de chariots élévateurs
- Résolution des problèmes

Informations complémentaires

- Sapeur pompier volontaire et animateur JSP.
- Utilisation régulière Word, Excel, Internet.
- Course à pied, Vtt, Natation.
- Conduite chariot élévateur.